SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TB-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời cung cấp báo giá một số loại đồ dùng, công cụ, dụng cụ phục vụ

thực hiện nhiệm vụ chuyên môn

Kính gửi:     Các cơ sở cung cấp đồ dùng, công cụ, dụng cụ.

        Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua một số loại đồ dùng, công

cụ, dụng cụ sử dụng trong tháng 6 năm 2023, cụ thể:

 (Có danh mục và số lượng cụ thể đính kèm)

Đề nghị các cơ sở cung cấp đồ dùng, công cụ, dụng cụ báo giá cho đơn vị

(báo giá đã bao gồm thuế, phí vận chuyển) theo địa chỉ: Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn, tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc

Kạn trước ngày 20/6/2023.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy
- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

		2023-06-14T16:03:29+0700

		2023-06-14T17:02:32+0700

		2023-06-14T17:00:00+0700

		2023-06-14T17:00:00+0700

		2023-06-14T17:00:00+0700

		2023-06-14T17:00:55+0700